
II Etapa do Campeonato Metropolitano de Orientação do Rio de Janeiro 2024
EsEFEx 23.6.2024

Federação de Orientação do Estado do Rio de Janeiro

Lucas Davi Da Silva De Oliveira
Kaapora Clube de Orientação
Course : H14
Distance : 2400m (Climbing 55m)
Time : 1:17:12 (32'10"/km)

3/3 O.K.

Full result on Webres
1. João Pedro Dos Santos Silva Dias 0:59:21
2. Paulo Andre Gomes Faria 1:03:37

1. 37 00:04:09 134m 30'58"/km
2. 34 00:03:00 00:07:09 97m 30'56"/km
3. 39 00:00:42 00:07:51 50m 14'00"/km
4. 53 00:05:43 00:13:34 265m 21'34"/km
5. 57 00:23:34 00:37:08 396m 59'31"/km
6. 58 00:01:23 00:38:31 118m 11'43"/km
7. 74 00:02:13 00:40:44 62m 35'45"/km
8. 75 00:05:45 00:46:29 286m 20'06"/km
9. 61 00:08:56 00:55:25 148m 60'22"/km

10. 60 00:01:44 00:57:09 68m 25'29"/km
11. 51 00:09:25 01:06:34 206m 45'43"/km
12. 56 00:01:27 01:08:01 51m 28'26"/km
13. 42 00:03:15 01:11:16 168m 19'21"/km
14. 40 00:04:11 01:15:27 113m 37'01"/km
15. 69 00:01:35 01:17:02 101m 15'41"/km
16. 999 00:00:10 01:17:12 40m 4'10"/km
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